
JUSTIFICACIONES DE INASISTENCIA 
PRIMER PERIODO ORDINARIO SEGUNDO AÑO 

 
SEPTIEMBRE 2010 

Dip. Armando Jiménez Hernández  30 
Dip. Axel Vazquez Burguette  28 
Dip. Emiliano Aguilar Esquivel  23 
Dip. Alejandro López Villanueva  23 
Dip. Gilberto Arturo Sánchez Osorio 17 23 
Dip. Alejandro López Villanueva  17 
Dip. Edith Ruiz Mendicutti  17 
Dip. Karen Quiroga Anguiano 14 17 
 

OCTUBRE 2010 
Dip. Alicia Virginia Téllez Sánchez 28       
Dip. Israel Betanzos Cosrtes 21 26 28     
Dip. Maricela Contreras Julián 06 26 28     
Dip. Emiliano Aguilar Esquivel 07 14 26     
Dip. Edith Ruiz Mendicutti 07 14 19 26    
Dip. Gilberto Arturo Sánchez Osorio 26       
Dip. José Alberto Benavides Castañeda 07 08 13 14 19 21 26 
Dip. Julio César Moreno Rivera 21       
Dip. Ma. Lourdes Amaya Reyes 13 14      
Dip. Héctor Guijosa Mora 12       
Dip. Valentina Valia Batres Guadarrama 13       
Dip. José Valentin Maldonado Salgado 08       
Dip. David Razú Aznar 07 08      
Dip. Maximiliano Reyes Zuñiga  07      
Dip. Armando Jiménez Hernández  07      
 

NOVIEMBRE 2010 
Dip. José Valentín Maldonado Salgado 30   
Dip. José Alberto Benavides Castañeda 23 25  
Dip. Edith Ruiz Mendicutti 19 25  
Dip. Alejandro López Villanueva 9 25  
Dip. Maricela Contreras Julián 25   
Dip. Norberto Ascencio Solís Cruz 11 23 25 
Dip. Armando Jiménez Hernández 23   
Dip. Leobardo Juan Urbina Mosqueda 19   
Dip. Valentina Valia Batres Guadarrama 19   
Dip. Ma. Lourdes Amaya Reyes 19   
Dip. Fidel Leonardo Suárez Vivanco 19   
Dip. Adolfo Orive Bellinger 03 04  
Dip. Karen Quiroga Anguiano 03   
Dip. Víctor Hugo Romo Guerra 03   
Dip. Cristian Vargas Sánchez 03   
Dip. Julio César Moreno Rivera A partir del día 16 
 

DICIEMBRE 2010 
Dip. Gilberto Arturo Sánchez Osorio 01 02 07 14 20 21 
Dip. Emiliano Aguilar Esquivel 01 14     
Dip. Armando Jiménez Hernández 14      
Dip. Guillermo Orozco Loreto 14      
Dip. Axel Vazquez Burguette 14      
Dip. Edith Ruiz Mendicutti 02 09     
Dip. Rocío Barrera Badillo 07      
Dip. Maximiliano Reyes Zuñiga 02      
Dip. José Alberto Benavides Castañeda 01      
Dip. Cristian Vargas Sánchez 01*      
Dip. José Valentin Maldonado Salgado 01*      
Dip. Aleida Alavez Ruíz Desde el 09, todo el periodo 
 


